
Copy of Chief Conservator’s Circular
Sub:- Forest Department –Collection and remittance of Sales Tax-procedure

regarding

Ref:- G.O.MS.777/64/Agri. dated 17-11-1964

The Government have in G.O. cited …. the   limit of …. revenue  that can be  …..
by revenue officers and Depot Officers to Rs.300/-  and Rs. 500/- respectively.   This
upper limit is inclusive of  the Sale Tax collections as can be .. from the G.O…..  The
Sales Tax collections are also to be remitted in to the Treasury whenever cash  including
sales tax remittance the above maximum limit.

2.The internal audit party has brought to the notice of this office  that is next of
the Ranges and Depots the Sales Tax collections are remitted only at the close of the
month when the contract is closed.  In others, Sales tax collections also remitted when the
Revenue Collections are remitted.  Different production is followed in the  matter  of
remittance  of Sales Tax collections depots the .. order…on the subject.  All officers are
hereby informed that they should remit the office the collections whenever revenue
collections are remitted or … the  remitted revenue plus sales tax  …. the limit prescribed
in the G O Cited.

Sd/- for Chief Conservator of Forests

Endt. 3-23158/66 dated 22/10-7-1966
Copy to all Sub Officers
Copy to All Section Superintendents
Divisional Assistance, Stock file and Circular file

Endt. on F.Dis (HA) 12657/66 dated 14-5-1966

Copy to circular file, Stock file and all sections

for Conservator of Forest


